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Holstein

Production

> 1000 Lait > 1.0 TB
59 56

> 0.5 TP
59

> 2700 TPI > 700 NM$
78 63

> 3.0 Longévité
78

TPI - NM$ - Longévité

A2A2 Sans cornes
52 14

RC & Red
18

> 2.0 Type > 2.0 Mamelle
42 32

> 1.5 Talon
37

Type 

Gènes d’intérêt

Génomiques Avec Descendance Sexés
59 41 95

Le monde a besoin de lait !
La France et les Français vous ont témoigné, il y a quelques semaines, leur soutien et leur respect pour votre métier 
qui est de nourrir vos concitoyens. Dans les mêmes moments, vos laiteries vous invitent, vous incitent à produire plus. 
Quel changement de cap en si peu de temps et surtout quels messages d’espoirs pour le futur. Ces signaux forts ne 
doivent pas masquer les défis qui sont les vôtres en termes de charge de travail, de coûts de production, de rentabilité 
ou encore de transmission.  

Mickaël Marsoin - Directeur Général

INSÉMINATION PAR L’ÉLEVEUR

Vous souhaitez vous former à l’insémination ? 

Téléchargez notre Manuel IPE pour avoir toutes les clés en main pour 
vous lancer. 
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Création de valeurs en élevage

Notre équipe de spécialistes Reproduction vous accompagne 
tout au long de la mise en route de l’IPE dans votre élevage.

Nouveautés
REDHOUSE ZEUS PP
MECCA P x LUSTER P x HELIX

L’élite Type & TPIL’équilibre parfait & homozygote sans cornes

1 2
Photo en couverture : GAEC DES ORMES (49) 
Crédits photo : Guillaume MOY

SIEMERS O PRASPECT 39675
OVERVIEW x D LAMBDA x DENVER

« On aime tous les vaches mais peut-être pas toujours la même vache » me disait un éleveur. En revanche, ce qui nous rassemble tous est la 
recherche de vaches « rentables » qui valorisent au mieux les fourrages grâce à des hauts niveaux de production, des vaches qui fécondent, 
qui durent dans les élevages et qui valorisent au mieux votre temps de travail.

Notre promesse depuis 53 ans est de vous fournir le maximum de progrès génétique adapté à vos systèmes mais également de bâtir, avec 
vous, les stratégies d’élevages, de reproduction ou encore de renouvellement, toutes très contributrices à l’amélioration de la rentabilité 
de vos entreprises. Ceci est le socle de notre engagement, de notre partenariat.
Qui dit partenariat dit confiance, qui dit confiance dit fiabilité, que ce soient des hommes, des conseils, ou des produits. 
La définition du mot Fiabilité met en évidence « la probabilité de remplir sa mission sur une durée donnée correspondant à celle spécifiée 
dans le cahier des charges. ». C’est clairement ce qui nous anime depuis des années. Une fois de plus, cette indexation d’Avril met en 
évidence un très grand nombre de taureaux qui ont progressé ou pris des filles depuis l’indexation de décembre.
Nous pouvons donc affirmer, chez BOVEC, que les pères des jeunes vaches qui vêlent dans vos troupeaux ont les mêmes niveaux d’index 
que lors de l’accouplement 3 ans plus tôt. Cela nous permet d’être le partenaire génétique en France qui a le plus grand nombre de 
taureaux confirmés avec plus de 40% de ce catalogue : gage de fiabilité et donc de confiance.  
Confiance totale dans le progrès génétique apporté par nos génomiques qui tiennent les promesses affichées grâce au haut niveau 
d’exigence que nous appliquons pour intégrer un jeune taureau. Le niveau et la diversité des 8 nouveautés de cette indexation en témoigne. 
Être Partenaire de votre succès est ce qui nous anime au quotidien. 
Vous êtes toujours plus nombreux à nous faire confiance et nous vous en remercions. 
Nous sommes convaincus que, plus que jamais, le futur est prometteur pour qui sait le préparer : 
Ensemble continuons d’anticiper l’avenir…
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4 TOP 20 TAUREAUX GÉNOMIQUES
LAIT

MAYHEM              +2671
New PERCIVAL        +2237

BILLBOARD           +2191
ESQUIRE             +2178

New LION KING        +2088
PLOVER              +2054
FRANKFURT           +1853
ROCKYTOP            +1844
HAS IT ALL          +1753
HYPNOTIC            +1674
TENTASTIC           +1580
GODZILLA            +1512
RAITON              +1509
SHARP-RED +1464

New HADER               +1452
SOYSAUCE            +1440
AMEN-PP             +1390
EMPOWER             +1376
PYLER               +1376
KNOWLESS            +1331

N° Agrément Bovec : FR SB 69 2New Nouveauté

www.bovec.fr

TP
PAZZLE              +1,1
HOBBY               +1,1
TENTASTIC           +1,0

New HADER               +1,0
New DANSBY-P            +1,0

PRADA   +1,0
HIGH OOHM           +0,9
MECCA-P +0,9
GREAT               +0,9
GOLDEN              +0,9
BLAKELY             +0,9
LEVEL               +0,8

New PRASPECT            +0,8
HANX-P              +0,8
ISON-P              +0,8
BILLBOARD           +0,7
GODZILLA            +0,7
SOYSAUCE            +0,7
PYLER               +0,7
CELEBRATE           +0,7

TB
MECCA-P +3,0
PAZZLE              +2,6

New DANSBY-P            +2,6
BLAKELY             +2,6
HIGH OOHM           +2,5
HOBBY               +2,4
GREAT               +2,4
EVENTIDE-P          +2,1
PRADA   +2,0
GOLDEN              +1,9
GODZILLA            +1,8
HARRY +1,8

New EXCLUSIVE-RED       +1,8
HASHTAG             +1,8
HARRISENNA          +1,7

New ZEUS-PP             +1,7
HULLABALOO          +1,7
TENTASTIC           +1,6
HANX-P              +1,6
TITO                +1,6

MU
New PERCIVAL        +213

BILLBOARD           +204
TENTASTIC           +187
MECCA-P +183
HIGH OOHM           +182

New DANSBY-P            +181
GODZILLA            +180

New LION KING        +173
New HADER               +171

RAITON              +166
GREAT               +156
FRANKFURT           +156
SOYSAUCE            +153
ROCKYTOP            +152
PLOVER              +150
MAYHEM              +150
HASHTAG             +147
BLAKELY             +146
LEVEL               +146
PYLER               +146

NM$
BILLBOARD           +1204

New PERCIVAL        +1105
TENTASTIC           +1040

New LION KING        +1036
GODZILLA            +1035

New DANSBY-P            +1028
RAITON              +1024
MAYHEM              +1004
FRANKFURT           +1003
ESQUIRE             +1000
HIGH OOHM           +987
SOYSAUCE            +979
EMPOWER             +972
GREAT               +963
HYPNOTIC            +947

New HADER               +941
MECCA-P +922
BLAKELY             +919
PYLER               +917
EVENTIDE-P          +909

TYPE
HULU*RC +3,8
HANX-P              +3,4
LIZZO               +3,4
HARDY               +3,2
PAZZLE              +3,2
EYE CANDY           +3,2

New PRASPECT            +3,1
HARPY               +3,0
BLAKELY             +2,9
SNIPER +2,9
HAS IT ALL          +2,9
HULLABALOO          +2,8
KNOWLESS            +2,8
UTAH-P +2,6
ROLEX               +2,6

New HADER               +2,6
ROZ                 +2,6
TENTASTIC           +2,5
LEVEL               +2,4
RIMROCK*RC          +2,3

MAMELLE
HULU*RC +3,1

New PRASPECT            +3,1
HARDY               +2,9
LIZZO               +2,8
PAZZLE              +2,7
BLAKELY             +2,7
HANX-P              +2,7
EYE CANDY           +2,6
HARPY               +2,5
ROZ                 +2,5
HULLABALOO          +2,5
KNOWLESS            +2,4
UTAH-P +2,4

New HADER               +2,3
HAS IT ALL          +2,2
ROLEX               +2,2
FRANKFURT           +2,2
SNIPER +2,1
TENTASTIC           +2,1
RYDER-RED           +2,0

MEMBRES
HARDY               +2,0
PAZZLE              +2,0
RIMROCK*RC          +1,8
ROZ                 +1,7
HANX-P              +1,7
EMPOWER             +1,7

New PRASPECT            +1,6
HULU*RC +1,6
HAS IT ALL          +1,5
RYDER-RED           +1,5
LIZZO               +1,4
UTAH-P +1,4
PRADA   +1,4
EYE CANDY           +1,4
EVENTIDE-P          +1,2
KNOWLESS            +1,2
TENTASTIC           +1,1
ESQUIRE             +1,1
RAITON              +1,1

New PERCIVAL        +1,1

FORCE LAITIÈRE
HULU*RC +2,3
LIZZO               +2,2
HANX-P              +2,2
SNIPER +2,1
HARPY               +2,0
EYE CANDY           +2,0
BLAKELY             +1,8
ROLEX               +1,8
BORAZ*RC +1,7
HAS IT ALL          +1,7
LEVEL               +1,7
HULLABALOO          +1,7

New PRASPECT            +1,6
New DANSBY-P            +1,6

PAZZLE              +1,6
UTAH-P +1,5
SHARP-RED +1,5
KNOWLESS            +1,5
TENTASTIC           +1,5
AMEN-PP             +1,4

TPI
New PERCIVAL        +3160

TENTASTIC           +3157
BILLBOARD           +3124

New HADER               +3106
New DANSBY-P            +3067

RAITON              +3064
BLAKELY             +3058
PAZZLE              +3044
ESQUIRE             +3042
HIGH OOHM           +3039

New PRASPECT            +3034
GODZILLA            +3023

New LION KING        +3022
EMPOWER             +3013
MECCA-P +3000
HANX-P              +2988
SOYSAUCE            +2988
HYPNOTIC            +2984
FRANKFURT           +2984
GREAT               +2967

CELLULES
BARBER              +2,46
RAITON              +2,57
RYDER-RED           +2,59
AMEN-PP             +2,61
ESQUIRE             +2,61
BLAKELY             +2,62
RIMROCK*RC          +2,65
EMPOWER             +2,66
HULLABALOO          +2,67
HOBBY               +2,68
HARRY +2,68
SHARP-RED +2,68
HAZE-RED-P          +2,69
PYLER               +2,69
GODZILLA            +2,70

New HADER               +2,70
HANX-P              +2,71
HYPNOTIC            +2,71
MECCA-P +2,73
EVENTIDE-P          +2,74

LONGÉVITÉ
EMPOWER             +6,6
ESQUIRE             +6,4
SOYSAUCE            +6,3
EVENTIDE-P          +6,1
RAITON              +6,0
ISON-P              +5,9
BILLBOARD           +5,8
BLAKELY             +5,7
MAYHEM              +5,7
HOBBY               +5,6
HYPNOTIC            +5,5
GODZILLA            +5,3
I-AM-RED-PP   +5,2

New DANSBY-P            +5,1
BARBER              +5,0
AMEN-PP             +5,0
PYLER               +5,0

New LION KING        +5,0
FRANKFURT           +5,0
RYDER-RED           +4,9

FERTILITÉ
PRADA   +1,7
ISON-P              +1,5
BARBER              +1,4

New EXCLUSIVE-RED       +1,3
New ZEUS-PP             +1,1

EVENTIDE-P          +1,0
ESQUIRE             +0,8
BLAKELY             +0,8

New LION KING        +0,8
ROZ                 +0,8
HARPY               +0,8
EMPOWER             +0,7
HYPNOTIC            +0,7
HULLABALOO          +0,6
SOYSAUCE            +0,5
I-AM-RED-PP   +0,5
BORAZ*RC +0,5
ROCKYTOP            +0,5

New PRASPECT            +0,3
HULU*RC +0,3

FACILITÉ DE NAISSANCE
GREAT               +1,4
LEVEL               +1,6
HARRISENNA          +1,6
TITO                +1,7

New EXCLUSIVE-RED       +1,8
EVENTIDE-P          +1,8
HOBBY               +1,8
DIPLOMAT            +1,8
GOLDEN              +1,8
FRANKFURT           +1,8

New LION KING        +1,9
MAYHEM              +1,9
HASHTAG             +1,9
GODZILLA            +1,9
BARBER              +2,0
HYPNOTIC            +2,0
I-AM-RED-PP   +2,0

New PERCIVAL        +2,0
HARRY +2,0
MECCA-P +2,0

EFFICACITÉ ALIMENTAIRE
New PERCIVAL        +344

BILLBOARD           +343
TENTASTIC           +307
HIGH OOHM           +300

New DANSBY-P            +289
GODZILLA            +288

New LION KING        +287
FRANKFURT           +277
MECCA-P +277
RAITON              +268
GREAT               +263
MAYHEM              +262
PLOVER              +256

New HADER               +254
HASHTAG             +253
SOYSAUCE            +251
HARRISENNA          +248
ESQUIRE             +248
DIPLOMAT            +246
PYLER               +244
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LIONEL              +3215
SHIMMER*RC          +2007
MENTOR              +1993
DURAN               +1900
MAGELLAN            +1891

★ PARSLY              +1797
TAOS                +1609
ZZ TOP              +1608
LUSTER-P            +1592
REVELATION          +1587
CHARLESTON          +1571
DOC                 +1561
ROMPEN-RED          +1465
BASIC               +1418
RONDO               +1358

★ AUGUST              +1330
KOKOMO              +1310
BANJO-P             +1236
PARFECT             +1140
COPYCAT             +1080

TP
CHALET              +1,4
HANANS              +1,3
RENEGADE            +1,0
PARFECT             +0,9
ORTHILD             +0,9
IMPROBABLE          +0,9
ROZLINE             +0,9
TROPIC              +0,8

★ REMEDY              +0,8
CROWN-RED           +0,8
TAOS                +0,8
TALON               +0,8
BANJO-P             +0,8
DOBBINS             +0,8

★ AUGUST              +0,7
BOEING-P-RED        +0,7
HANLEY              +0,6
ZZ TOP              +0,6
RUBELS-RED          +0,5

★ MCDONALD-P-RED      +0,5

TB
ROZLINE             +3,6
HANANS              +3,0
ORTHILD             +2,5
DOBBINS             +2,4
CHALET              +2,2
RENEGADE            +1,9
PARFECT             +1,9

★ AUGUST              +1,7
DMAC                +1,7
TROPIC              +1,6

★ REMEDY              +1,6
BOEING-P-RED        +1,5

★ MCDONALD-P-RED      +1,4
IMPROBABLE          +1,3
COPYCAT             +1,3
CROWN-RED           +1,2
TALON               +1,2
BANJO-P             +1,1
HANLEY              +1,1
RUBELS-RED          +0,9

MU
LIONEL              +244

★ AUGUST              +162
PARFECT             +161
MAGELLAN            +157

★ PARSLY              +156
ROZLINE             +155
RENEGADE            +154
TAOS                +152
ZZ TOP              +151
BANJO-P             +144
DOBBINS             +142
HANANS              +138

★ REMEDY              +138
CHALET              +134
LUSTER-P            +130
DURAN               +129
ORTHILD             +127
MENTOR              +126
DOC                 +122
COPYCAT             +121

NM$
LIONEL              +1183

★ AUGUST              +1026
MAGELLAN            +981

★ PARSLY              +933
TAOS                +877
PARFECT             +864
REVELATION          +846
MENTOR              +816
ZZ TOP              +813
DOBBINS             +805
LUSTER-P            +798
ROZLINE             +789
RENEGADE            +781

★ REMEDY              +735
BANJO-P             +734
CHALET              +729
BASIC               +728
SHIMMER*RC          +715
DMAC                +700
BOEING-P-RED        +698

TYPE
★ FITTERS CHOICE      +3,8

HANANS              +3,6
DOC                 +3,2
HANLEY              +2,9
RADAR               +2,7
LUSTER-P            +2,6
TROPIC              +2,5
PARFECT             +2,5
RUBELS-RED          +2,3
ORTHILD             +2,3

★ MCDONALD-P-RED      +2,1
SHIMMER*RC          +2,1

★ REMEDY              +2,0
ROMPEN-RED          +2,0
RENEGADE            +1,9
DURAN               +1,9
CROWN-RED           +1,9
CHARLESTON          +1,8
TAOS                +1,7
DMAC                +1,7

MAMELLE
★ FITTERS CHOICE      +3,0

HANANS              +2,6
★ MCDONALD-P-RED      +2,5

HANLEY              +2,2
PARFECT             +2,2
LUSTER-P            +2,2
IMPROBABLE          +2,2
TALON               +2,1
DOC                 +2,1
ROMPEN-RED          +2,0
BASIC               +2,0

★ REMEDY              +2,0
RADAR               +2,0
TROPIC              +1,9

★ PARSLY              +1,9
SHIMMER*RC          +1,8
DMAC                +1,8
CHARLESTON          +1,8
RUBELS-RED          +1,8
REVELATION          +1,7

MEMBRES
★ FITTERS CHOICE      +2,4

HANANS              +2,3
PARFECT             +2,0
RENEGADE            +2,0
DOC                 +1,9
ORTHILD             +1,9
SHIMMER*RC          +1,7
LUSTER-P            +1,7
HANLEY              +1,6
TROPIC              +1,4

★ MCDONALD-P-RED      +1,3
TAOS                +1,3
RAGER-RED           +1,3
DMAC                +1,3
RONALD*RC +1,3

★ REMEDY              +1,2
RUBELS-RED          +1,2
CROWN-RED           +1,2
ROZLINE             +1,2
BANJO-P             +1,1

FORCE LAITIÈRE
DOC                 +2,4
HANANS              +2,3

★ FITTERS CHOICE      +2,2
HANLEY              +2,1
RADAR               +1,9
ORTHILD             +1,8
LUSTER-P            +1,7
RAGER-RED           +1,4
RUBELS-RED          +1,4
DURAN               +1,4
CROWN-RED           +1,3

★ RAINY-RED           +1,3
LIONEL              +1,2
CHARLESTON          +1,2
TROPIC              +1,1
SHIMMER*RC          +1,0
PARFECT             +0,9
ROMPEN-RED          +0,8
ROZLINE             +0,8

★ PARSLY              +0,7

TPI
LIONEL              +3062
PARFECT             +3045
TAOS                +3022

★ AUGUST              +3019
★ PARSLY              +2972

RENEGADE            +2953
HANANS              +2921
BANJO-P             +2905
ZZ TOP              +2894
LUSTER-P            +2892
ROZLINE             +2874
MAGELLAN            +2870

★ REMEDY              +2856
MENTOR              +2820
REVELATION          +2816
DOBBINS             +2811
DMAC                +2801
ORTHILD             +2793
DOC                 +2789
CHARLESTON          +2763

CELLULES
★ MCDONALD-P-RED      +2,53

BASIC               +2,56
DOBBINS             +2,59
RONALD*RC +2,60
REVELATION          +2,66
HANLEY              +2,67
MENTOR              +2,68
CROWN-RED           +2,68
SHIMMER*RC          +2,69
MAGELLAN            +2,70
COPYCAT             +2,71
KOKOMO              +2,72
HANANS              +2,75
TAOS                +2,76
ROZLINE             +2,76
RUBELS-RED          +2,76
CHARLESTON          +2,78
TALON               +2,78
DURAN               +2,78
LUSTER-P            +2,79

LONGÉVITÉ
RONALD*RC +5,7
REVELATION          +5,5
SHIMMER*RC          +5,3
TAOS                +5,1

★ PARSLY              +5,1
RAGER-RED           +5,0
BASIC               +4,9

★ AUGUST              +4,8
MAGELLAN            +4,5
DOBBINS             +4,4
MENTOR              +4,4

★ MCDONALD-P-RED      +4,2
PARFECT             +4,1
KOKOMO              +4,0
CHARLESTON          +4,0
ORTHILD             +3,7
CHALET              +3,6
LUSTER-P            +3,5
BOEING-P-RED        +3,5
IMPROBABLE          +3,5

FERTILITÉ
BANJO-P             +2,0
TAOS                +1,8
KOKOMO              +1,7

★ AUGUST              +1,3
MENTOR              +1,0
DMAC                +1,0
RENEGADE            +0,7
RONALD*RC +0,6
ZZ TOP              +0,6
CHARLESTON          +0,5
IMPROBABLE          +0,5

★ PARSLY              +0,3
TALON               +0,2

★ REMEDY              +0,2
DOBBINS             +0,1
RAGER-RED           +0,0

★ MCDONALD-P-RED      -0,1
PARFECT             -0,2
LUSTER-P            -0,2
RONDO               -0,2

FACILITÉ DE NAISSANCE
RONDO               +1,4
SHIMMER*RC          +1,5
RONALD*RC +1,6
ROMPEN-RED          +1,6
MAGELLAN            +1,6
TALON               +1,8

★ MCDONALD-P-RED      +1,8
BOEING-P-RED        +1,9
TROPIC              +1,9
BASIC               +2,0
CHALET              +2,0

★ RAINY-RED           +2,0
BANJO-P             +2,1
ZZ TOP              +2,1
REVELATION          +2,1
COPYCAT             +2,1
ROZLINE             +2,1
DURAN               +2,1
KOKOMO              +2,2

★ AUGUST              +2,2

EFFICACITÉ ALIMENTAIRE
LIONEL              +418
MAGELLAN            +280

★ AUGUST              +278
★ PARSLY              +256

ZZ TOP              +248
PARFECT             +239
RENEGADE            +235
ROZLINE             +233

★ REMEDY              +225
DOBBINS             +222
LUSTER-P            +221
BANJO-P             +218
DURAN               +216
TAOS                +216
MENTOR              +213
CHALET              +206
REVELATION          +199
RUBELS-RED          +199
HANANS              +196
BOEING-P-RED        +186

www.bovec.fr

N° Agrément Bovec : FR SB 69 2

TOP 20 TAUREAUX AVEC DESCENDANCES

★ Nouveau confirmé avec descendance



LE TOUT-EN-UN LE FUTUR EST 
DANS L’OREILLE

Découvrez nos différentes solutions de suivi et de gestion de troupeaux pour 
améliorer la santé, le bien-être et les performances de reproduction de votre 
élevage. Notre équipe dédiée à la reproduction sera ravie de vous renseigner.

Intéressé par nos solutions de monitoring ?

CONTACTEZ-NOUS !
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PARFECT             Sx RENEGADE            DELTA-LAMBDA        4868 99 3045 864 239 1140 1,9 0,9 100 61 A2/A2 2,5 2,2 2,0 1,5 0,9 0,9 1,3 0,9 0,7 -0,8 3,3 -0,1 3,7 1,6 1,6 2,2 3,0 3,2 2,0 1,3 0,8 1,5 1,0 2,88 -0,2 4,1 2,2
LIONEL              Sx FRAZZLED            MONTROSS            4573 99 3062 1183 418 3215 0,8 -0,2 149 95 A2/A2 0,5 0,8 -0,9 -0,8 1,2 0,2 0,1 0,1 2,4 -0,9 1,2 0,3 -1,0 -1,1 -0,7 0,2 1,8 3,0 -0,5 -1,2 0,0 0,5 -0,1 2,85 -2,6 2,6 2,5
PARSLY              Sx TOWN                DELTA-LAMBDA        193 95 2972 933 256 1797 0,5 0,5 85 71 A2/A2 1,5 1,9 0,7 0,3 0,7 1,2 0,5 0,5 1,2 0,3 1,6 -1,8 1,3 1,7 0,8 1,7 3,0 2,8 1,2 1,0 0,5 1,2 0,0 2,85 0,3 5,1 2,4
REMEDY              Sx RENEGADE            SLAMDUNK            171 90 2856 735 225 999 1,6 0,8 85 53 A1/A1 2,0 2,0 1,2 0,8 0,4 1,0 0,9 0,4 0,4 -0,2 0,7 0,7 1,9 1,3 1,2 2,8 2,2 2,0 0,8 2,4 1,0 1,0 0,4 2,95 0,2 2,5 2,3
SHIMMER*RC          Gigt SALVATORE RC        RUBICON             4025 98 2757 715 162 2007 -1,2 -0,3 40 52 A1/A2 2,1 1,8 1,7 0,3 1,0 1,4 0,8 0,9 1,5 -1,0 0,3 -0,5 2,2 1,5 1,8 2,0 2,5 2,8 1,0 1,4 1,5 1,5 -0,7 2,69 -0,6 5,3 1,5
MAGELLAN            Sx BASIC               MAGEE               855 98 2870 981 280 1891 0,5 0,3 88 69 A2/A2 1,1 1,5 -0,5 -0,5 -0,2 0,6 -0,3 -0,4 0,9 1,2 0,0 -0,7 -0,6 0,1 -0,2 1,4 2,1 2,0 0,8 1,2 0,6 0,8 0,2 2,70 -2,1 4,5 1,6
ZZ TOP              Sx RENEGADE            ZIPIT-P             161 94 2894 813 248 1608 0,7 0,6 83 68 A1/A2 1,5 1,4 1,0 0,4 0,7 1,7 0,5 0,3 1,1 0,0 0,4 1,3 1,7 0,9 1,2 1,5 2,4 1,9 0,9 1,4 0,3 0,4 0,4 2,94 0,6 3,0 2,1
CHARLESTON          Sx RIVETING            JEDI                59 89 2763 692 173 1571 -0,1 0,2 56 55 A1/A2 1,8 1,8 -0,1 1,1 1,2 1,9 1,2 0,9 1,2 1,9 1,9 -0,8 0,5 0,9 0,3 2,4 2,6 2,5 1,1 1,8 1,3 1,4 -0,9 2,78 0,5 4,0 2,2
DURAN               Sx HOUSE               JEDI                905 92 2732 665 216 1900 -0,3 0,2 64 65 A2/A2 1,9 1,7 0,5 -0,4 1,4 1,0 0,4 0,7 2,4 0,8 0,9 -2,0 0,8 0,8 0,7 1,4 2,4 3,2 1,5 0,4 0,7 1,1 -0,4 2,78 -0,7 2,4 2,1
COPYCAT             Sx JEDI                JACEY               6250 99 2676 606 174 1080 1,3 0,3 78 43 A1/A1 1,3 1,4 0,1 1,4 0,3 1,3 1,4 1,0 0,1 -0,6 0,4 -1,3 0,5 0,8 0,4 1,7 1,4 1,6 1,9 1,6 0,4 1,4 -0,3 2,71 -0,3 2,6 2,1
RONALD*RC Sx SALVATORE RC        SILVER              8444 99 2617 605 101 764 -0,3 0,3 21 33 A1/A1 1,5 1,7 1,3 -0,4 -0,2 1,5 -0,4 -0,2 0,9 0,6 0,1 -1,0 1,9 2,1 1,4 2,1 3,0 1,0 0,0 2,6 1,5 0,4 -0,9 2,60 0,6 5,7 1,6
ORTHILD             Gigt MEDLEY              SILVER              1273 91 2793 669 178 472 2,5 0,9 88 39 A1/A2 2,3 1,6 1,9 1,4 1,8 2,0 1,8 1,8 1,6 -0,1 1,4 -1,7 2,8 2,4 2,0 2,4 2,3 2,6 0,7 1,4 1,4 0,9 -0,4 2,80 -1,4 3,7 2,2
BILLBOARD           Gigt DUFFY               GUZMAN              81 3124 1204 343 2191 1,0 0,7 115 89 A2/A2 1,0 0,9 0,0 0,5 0,6 0,7 0,7 0,4 0,8 0,4 1,0 -0,2 0,1 0,3 0,1 0,4 1,3 2,4 0,9 -0,1 0,6 0,8 -0,5 2,82 -0,4 5,8 2,5
ESQUIRE             Sx TAOS                BRASS               82 3042 1000 248 2178 -0,4 0,2 71 74 A2/A2 2,1 1,8 1,1 0,0 0,6 1,2 0,3 0,2 1,1 -0,1 0,4 0,0 1,3 0,8 1,2 1,9 2,2 2,0 1,4 2,0 1,2 1,5 0,1 2,61 0,8 6,4 2,4
TENTASTIC           Sx HOLYSMOKES          TAOS                79 3157 1040 307 1580 1,6 1,0 109 78 A1/A2 2,5 2,1 1,1 0,3 1,5 1,7 0,8 1,1 2,2 0,0 1,4 0,8 1,1 1,2 1,5 2,4 3,1 3,3 1,3 1,4 1,0 1,5 0,8 2,81 -0,1 3,8 2,3
HAS IT ALL          Sx PARFECT             DOC                 82 2868 705 201 1753 0,2 0,2 73 59 A2/A2 2,9 2,2 1,5 1,4 1,7 1,3 1,7 1,5 1,6 -1,2 3,0 -0,5 2,6 2,0 1,4 2,4 3,2 3,8 2,0 0,9 0,8 1,6 1,1 3,00 -0,6 3,4 2,4
HADER               NewNew Sx HAYK                PARFECT             79 3106 941 254 1452 1,4 1,0 97 74 A1/A2 2,6 2,3 0,8 1,7 1,2 2,4 1,7 1,4 1,0 0,3 1,9 0,0 1,4 1,6 1,2 3,3 3,2 2,9 1,2 2,7 0,6 0,9 1,0 2,70 -0,2 4,8 2,6
PERCIVAL        NewNew Sx CAPTAIN             GYMNAST             82 3160 1105 344 2237 1,5 0,4 132 81 A2/A2 1,4 1,2 1,1 -0,6 0,6 0,4 -0,1 0,1 1,7 -1,4 1,1 -0,2 1,1 -0,2 1,1 0,6 2,6 2,5 0,1 0,2 -1,1 -0,9 0,4 2,75 -0,1 3,6 2,0
KNOWLESS            Sx PARFECT             DELTA-LAMBDA        82 2915 765 209 1331 1,0 0,5 81 55 A1/A2 2,8 2,4 1,2 1,1 1,5 1,7 1,2 1,2 1,5 0,3 2,4 -0,6 2,3 1,6 1,2 2,5 3,5 3,8 1,8 1,5 1,0 1,6 0,6 2,82 -0,3 4,1 2,3
MAYHEM              Sx MASHAK              TAOS                79 2956 1004 262 2671 -0,9 -0,3 76 74 A2/A2 1,3 1,9 0,3 -0,8 -0,2 0,6 -0,6 -0,6 0,9 0,3 0,0 0,2 0,2 0,3 0,5 2,4 2,7 2,3 -0,1 1,6 0,5 0,3 -0,1 2,90 0,2 5,7 1,9
FRANKFURT           Gigt FOREMAN             COPYRIGHT           79 2984 1003 277 1853 0,6 0,3 89 67 A1/A2 1,8 2,2 0,8 -0,5 0,5 0,7 -0,2 0,0 1,7 -0,1 1,5 -1,0 1,0 1,1 0,8 2,2 3,0 3,1 0,4 1,7 0,3 0,2 -0,1 2,94 -0,5 5,0 1,8
RAITON              Sx GAMEDAY             RENEGADE            82 3064 1024 268 1509 1,6 0,5 104 62 A1/A2 1,9 1,4 1,1 1,1 1,2 2,1 1,2 0,8 1,1 -0,4 1,5 0,3 1,3 1,5 1,4 1,8 2,2 2,3 0,6 1,7 0,6 0,6 0,7 2,57 0,1 6,0 2,6
PYLER               Sx AUSTAD              LEGACY              82 2952 917 244 1376 1,0 0,7 82 64 A2/A2 2,0 1,7 0,7 0,1 1,3 1,2 0,6 0,9 2,1 0,9 1,7 0,3 0,8 1,0 0,9 2,1 2,3 3,0 0,5 0,9 0,7 0,5 0,2 2,69 -0,2 5,0 2,1
HIGH OOHM           Sx HIGHJUMP            GRANITE             82 3039 987 300 1169 2,5 0,9 119 63 A1/A2 1,5 2,0 0,5 0,0 1,3 1,1 0,6 1,0 2,1 0,1 1,6 0,5 0,5 0,8 0,7 2,0 2,7 3,3 0,9 1,0 0,7 0,7 0,0 2,83 -0,2 3,4 2,7
ROCKYTOP            Gigt HILLTOP             RENEGADE            82 2946 815 231 1844 0,6 0,2 90 62 A1/A1 2,0 2,0 0,7 0,6 1,0 1,0 0,9 0,6 1,2 -1,0 1,6 0,2 0,8 0,9 0,9 2,0 3,1 2,9 1,0 0,8 0,5 0,8 0,2 2,87 0,5 3,3 2,2
HARRISENNA          Sx MAXIMUS             REASON              83 2871 874 248 1045 1,7 0,7 91 54 A1/A2 1,8 1,7 0,5 -0,4 0,8 1,4 0,1 0,6 1,9 -0,3 0,2 0,0 0,5 1,3 0,8 2,0 2,8 2,6 1,1 0,9 1,1 1,1 1,2 2,77 -1,1 3,7 1,6
ROZ                 Gigt DELTA-LAMBDA        RENEGADE            82 2771 631 147 943 0,4 0,4 47 42 A1/A1 2,6 2,5 1,7 0,9 1,3 1,6 1,1 1,2 1,3 -0,1 1,6 -0,6 2,3 2,6 1,8 2,8 3,4 3,5 1,5 1,8 1,2 1,3 -0,1 2,82 0,8 4,0 2,1
PLOVER              Gigt HUGO                JOSUPER             81 2805 864 256 2054 0,2 0,1 84 66 A2/A2 1,0 1,2 0,2 -0,3 0,3 0,7 0,0 0,0 1,1 -0,4 0,2 -0,1 0,0 0,6 0,4 1,0 2,3 1,9 -0,2 0,8 -0,7 -0,5 0,2 2,82 -1,5 3,6 2,1
BORAZ*RC Sx MITCHELL            RESOLVE             81 2852 792 209 1139 1,3 0,6 81 54 A1/A1 2,0 1,4 0,3 0,6 1,7 2,2 1,1 1,7 2,3 -0,1 1,7 0,1 0,6 1,4 0,8 1,8 2,2 2,1 1,3 1,5 0,7 1,0 -0,2 2,82 0,5 4,2 2,1
LEVEL               Sx TROPIC              JEDI                83 2873 681 213 1297 1,1 0,8 81 65 A2/A2 2,4 1,8 0,7 1,2 1,7 2,6 1,3 1,5 1,8 -0,8 2,0 -0,9 1,6 2,1 1,1 2,2 2,2 2,7 2,1 2,2 1,3 1,7 -0,1 2,89 -0,1 1,8 1,6
CELEBRATE           Gigt CONWAY              RIVETING            81 2801 729 205 1060 1,4 0,7 81 54 A2/A2 1,5 1,2 0,6 1,1 1,0 2,0 1,2 1,2 1,0 0,8 1,1 0,5 1,3 1,1 0,9 2,2 1,7 1,5 0,4 1,7 0,3 0,3 -0,3 2,86 0,1 3,0 2,1
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RENEGADE            Sx JALTAOAK            MILLINGTON          6759 99 2953 781 235 1025 1,9 1,0 94 60 A1/A2 1,9 1,6 2,0 1,2 0,6 1,5 1,3 0,7 0,4 0,1 0,5 0,0 3,2 1,9 1,9 2,1 2,4 2,2 0,8 1,8 0,5 0,5 1,1 2,93 0,7 2,9 2,7
TAOS                Sx RENEGADE            JEDI                2173 99 3022 877 216 1609 0,6 0,8 79 73 A1/A2 1,7 1,3 1,3 1,8 -0,3 1,9 1,3 0,5 -0,5 0,1 1,0 -0,2 1,7 1,7 1,6 2,2 1,5 1,3 1,0 2,3 0,6 1,1 1,5 2,76 1,8 5,1 2,4
TALON               Sx ALTAHOTJOB          PINNACLE            224 95 2746 656 174 642 1,2 0,8 60 44 A2/A2 1,7 2,1 1,1 0,7 -0,1 1,3 0,5 0,0 0,0 -0,1 0,4 -1,0 1,2 1,9 1,3 2,6 2,8 1,8 1,3 2,5 1,3 1,6 -0,1 2,78 0,2 2,6 1,8
AUGUST              Gigt ACURA               YODA                13 85 3019 1026 278 1330 1,7 0,7 101 61 A1/A2 1,2 1,7 0,2 -0,2 0,3 0,6 0,0 0,1 0,9 1,5 0,4 -0,9 0,3 0,5 0,4 1,5 2,3 2,0 0,9 1,4 1,2 1,3 -0,3 2,84 1,3 4,8 2,2
KOKOMO              Gigt BLOWTORCH           DELTA               3492 98 2686 608 133 1310 -0,1 -0,1 47 37 A1/A2 1,5 1,4 0,9 0,5 0,5 1,4 0,8 0,5 0,5 -0,5 -0,9 -0,4 1,2 1,6 1,0 1,8 2,1 1,8 0,6 1,7 0,9 0,8 -1,2 2,72 1,7 4,0 2,2
ROZLINE             Sx RENEGADE            FRAZZLED            422 97 2874 789 233 412 3,6 0,9 117 38 A1/A2 1,5 1,3 1,2 1,1 0,8 0,8 1,4 1,1 0,6 -0,6 0,8 0,6 1,9 1,0 1,1 1,7 1,7 1,9 1,0 0,9 1,0 1,2 0,8 2,76 -0,5 3,0 2,1
IMPROBABLE          Sx RENEGADE            TOOK                753 92 2748 635 162 586 1,3 0,9 60 45 A1/A2 1,6 2,2 1,0 0,6 0,0 1,7 0,5 -0,3 0,2 0,7 -0,2 -1,1 1,8 1,5 1,1 2,7 2,8 2,0 0,7 3,4 0,2 0,1 -0,2 2,82 0,5 3,5 2,4
DMAC                Sx RENEGADE            CHARLEY             330 92 2801 700 181 745 1,7 0,4 78 35 A2/A2 1,7 1,8 1,3 0,2 0,0 1,2 0,1 -0,1 0,7 1,0 1,1 0,9 1,8 0,9 1,4 2,0 2,3 1,9 1,3 2,1 1,5 1,5 -0,4 2,81 1,0 3,4 2,3
BASIC               Sx FRAZZLED            ALTASPRING          12098 99 2655 728 174 1418 -0,2 -0,3 50 36 A2/A2 1,3 2,0 -0,2 -0,6 -0,3 0,2 -0,4 -0,7 0,6 -1,3 -0,3 0,0 -0,9 0,2 0,0 2,0 2,3 1,6 1,7 2,1 1,0 1,7 -0,2 2,56 -0,5 4,9 2,0
MENTOR              MAGNUS              SUPERSHOT           729 94 2820 816 213 1993 -0,6 0,1 60 66 A1/A2 0,9 1,4 0,0 -0,1 0,0 0,2 0,1 0,1 0,4 0,3 0,1 0,6 0,0 -0,2 0,0 1,8 2,1 1,5 0,1 0,8 0,6 0,6 0,6 2,68 1,0 4,4 2,4
DOBBINS             Sx LEGACY              HELIX               472 98 2811 805 222 715 2,4 0,8 97 45 A1/A2 1,3 1,0 0,1 0,5 0,5 1,7 0,4 0,2 1,0 1,2 1,5 0,0 0,3 0,9 0,5 0,9 1,6 1,9 1,1 0,9 0,4 0,9 0,5 2,59 0,1 4,4 2,7
RONDO               Sx RIO                 MODESTY             395 97 2566 497 138 1358 -0,4 0,2 41 49 A2/A2 1,3 1,5 0,6 1,1 0,4 1,2 1,1 0,8 0,4 -0,3 0,7 -0,9 0,8 1,8 0,8 2,2 1,5 1,8 0,9 1,4 1,7 1,7 -0,2 2,92 -0,2 2,4 1,4
REVELATION          Sx SOLUTION            JEDI                2924 99 2816 846 199 1587 0,0 0,0 62 50 A2/A2 1,6 1,7 0,3 0,2 0,5 1,4 0,3 0,1 1,1 -0,1 0,8 0,9 -0,1 0,5 0,8 2,8 2,0 1,6 1,0 2,3 1,1 1,2 -1,0 2,66 -0,3 5,5 2,1
CHALET              Gigt CRIMSON             HELIX               707 97 2702 729 206 480 2,2 1,4 80 54 A2/A2 0,6 0,5 0,4 0,9 0,1 1,0 0,8 0,6 0,1 -1,2 0,2 -1,1 1,1 1,5 0,4 1,0 0,7 0,6 -0,2 1,0 0,4 0,5 0,2 2,88 -0,5 3,6 2,0
EMPOWER             Gigt PARFECT             BRASS               82 3013 972 231 1376 0,9 0,5 80 56 A2/A2 2,0 1,8 1,7 -0,1 0,8 0,2 0,3 0,3 1,3 -1,0 1,6 -0,2 2,5 0,9 1,4 1,5 2,2 2,6 1,7 1,0 1,0 1,6 -0,3 2,66 0,7 6,6 2,4
GODZILLA            Gigt GARDNER             CRIMSON             81 3023 1035 288 1512 1,8 0,7 112 68 A2/A2 1,3 1,4 0,5 0,2 0,3 0,7 0,4 0,2 0,6 -0,4 0,0 -0,6 0,5 1,1 0,7 1,8 1,6 1,8 0,4 1,5 0,6 0,5 -0,5 2,70 -1,0 5,3 1,9
PRADA   Sx TAOS                GRANITE             82 2960 772 191 838 2,0 1,0 89 54 A2/A2 2,0 1,8 1,4 2,2 -0,6 1,9 1,5 0,5 -0,8 -0,6 2,1 -0,1 1,9 2,1 1,6 2,9 2,1 1,7 0,7 3,0 0,1 0,4 1,2 2,91 1,7 4,3 2,5
PAZZLE              Sx ROZLINE             DELTA-LAMBDA        83 3044 851 224 547 2,6 1,1 95 48 A2/A2 3,2 2,7 2,0 1,5 1,6 1,6 1,8 1,6 1,3 -0,9 2,1 -0,8 2,8 2,8 2,0 3,4 3,6 3,5 1,5 2,2 1,5 1,5 0,6 2,75 0,2 4,4 2,4
HYPNOTIC            Sx MOONSHINER          RENEGADE            82 2984 947 237 1674 0,2 0,4 70 64 A2/A2 2,2 2,0 0,7 0,3 0,9 1,4 0,5 0,7 1,4 -0,7 0,9 1,1 0,7 1,1 1,0 2,5 2,5 2,1 1,0 2,3 1,3 1,4 -0,1 2,71 0,7 5,5 2,0
LION KING        NewNew Sx CAPTAIN             CROWNMAX            81 3022 1036 287 2088 0,8 0,2 103 70 A1/A2 1,1 1,3 0,5 -0,3 0,3 0,4 -0,1 -0,1 1,0 -0,3 0,9 0,0 0,5 0,2 0,6 1,2 2,2 2,1 -0,2 0,9 -0,8 -1,1 0,2 2,89 0,8 5,0 1,9
RIMROCK*RC          Gigt RUBELS RED          SALVATORE RC        82 2806 720 167 1019 0,8 0,4 62 42 A1/A2 2,3 1,9 1,8 0,7 1,0 1,0 0,9 0,9 1,2 -0,9 1,9 1,0 1,9 1,4 1,9 2,4 2,8 2,5 0,5 1,6 0,7 0,3 0,7 2,65 -0,3 4,9 2,3
SOYSAUCE            Sx PARFECT             LEGACY              83 2988 979 251 1440 1,1 0,7 88 65 A2/A2 1,7 1,7 0,6 0,5 0,0 0,8 0,3 -0,2 0,3 0,2 1,4 -0,7 1,4 0,9 0,5 2,1 2,3 2,0 0,8 1,7 0,1 0,2 0,4 2,85 0,5 6,3 2,4
HOBBY               Gigt HERITAGE            GLITZ               82 2836 815 190 413 2,4 1,1 83 45 A2/A2 1,3 1,7 0,0 0,8 -0,3 0,8 0,5 -0,2 -0,2 -0,4 1,0 -1,7 0,4 1,2 0,1 2,0 1,9 1,9 1,0 1,8 0,5 0,6 0,1 2,68 0,2 5,6 1,8
DIPLOMAT            Gigt CONWAY              GAMECHANGER         81 2854 878 246 1244 1,3 0,5 87 54 A2/A2 1,5 1,3 0,6 0,1 0,9 1,1 0,5 0,8 1,4 0,3 0,3 0,4 0,9 0,6 0,8 2,2 2,0 1,8 0,0 1,2 0,1 0,0 0,4 2,90 0,0 4,3 1,8
HARRY Sx NACASH              BLOWTORCH           81 2745 737 199 758 1,8 0,7 81 45 A2/A2 1,0 1,1 0,5 0,5 0,0 1,1 0,4 0,1 0,3 0,5 0,4 0,7 0,7 0,8 0,7 2,0 1,3 1,0 -0,1 1,5 0,5 0,1 0,2 2,68 -0,2 3,7 2,0
HASHTAG             Gigt FASTBALL            DELTA               83 2906 889 253 1308 1,8 0,1 104 43 A2/A2 2,0 1,9 0,9 -0,3 1,0 0,5 0,3 0,5 1,6 -0,6 0,6 -0,2 0,8 1,4 1,0 2,0 2,6 2,6 1,2 1,0 0,7 0,9 0,1 2,74 -0,5 3,9 1,9
BARBER              Gigt FANECA              RENEGADE            82 2946 858 196 1024 1,6 0,4 86 44 A1/A2 1,5 1,6 0,7 1,4 -0,1 1,5 1,1 0,3 -0,2 0,7 1,3 1,3 1,5 1,3 0,9 2,5 1,4 1,6 0,6 2,8 1,2 0,8 -0,5 2,46 1,4 5,0 2,0
TITO                Sx ARISTOCRAT          DYNAMO              83 2733 652 166 741 1,6 0,7 75 42 A1/A1 1,5 1,7 -0,2 1,7 -0,4 1,3 1,3 0,5 -0,5 -0,9 1,4 0,0 -0,1 1,1 0,1 2,4 1,8 1,7 0,9 2,2 0,6 0,9 0,2 2,77 0,3 3,2 1,7
GOLDEN              Gigt GALILEO             PROPHECY            83 2791 777 205 706 1,9 0,9 82 49 A2/A2 1,2 1,5 0,0 0,5 0,3 0,9 0,5 0,1 0,6 0,2 0,9 -0,7 -0,1 0,8 0,3 1,7 2,5 2,1 0,4 1,8 -0,9 -0,9 0,9 2,77 -0,4 3,8 1,8
GREAT               Gigt CAPTIVATING         KENOBI              81 2967 963 263 878 2,4 0,9 104 52 A1/A2 1,6 1,7 0,2 0,2 0,7 1,0 0,4 0,5 1,2 0,2 1,0 -0,4 0,6 0,6 0,3 1,9 2,3 2,0 1,2 1,6 1,1 1,5 -1,0 2,83 -0,1 3,9 1,4

Icon Sire

PRODUCTIONPEDIGREE
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HOLSTEIN - SANS CORNES & RED-HOLSTEIN

Sx : Disponible en semence sexée Gigt : Disponible en semence Sexcel
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ISON-P              Sx PARFECT             ALTAZAREK           82 2891 786 167 765 1,5 0,8 73 48 A2/A2 1,9 1,4 0,9 1,7 0,5 1,7 1,3 1,0 0,3 -0,4 2,1 0,6 1,8 1,2 1,0 2,7 1,8 1,5 0,2 2,6 -0,6 -0,5 1,1 2,78 1,5 5,9 2,4
HANX-P              Sx HANANS              LUSTER-P            82 2988 764 193 853 1,6 0,8 78 51 A2/A2 3,4 2,7 1,7 1,1 2,2 3,3 1,5 2,3 3,2 -0,7 3,7 1,4 2,4 2,3 2,3 3,1 4,4 4,1 2,2 2,2 1,7 2,1 0,8 2,71 0,2 3,9 2,7
LUSTER-P            Sx ZIPIT-P             KINGBOY             16586 99 2892 798 221 1592 0,7 0,0 81 49 A2/A2 2,6 2,2 1,7 -0,2 1,7 1,8 0,6 1,3 3,2 0,3 2,2 1,3 2,5 0,9 1,9 2,1 3,6 3,6 1,6 0,9 0,8 1,0 0,5 2,79 -0,2 3,5 2,5
ZEUS-PP             NewNew Gigt MECCA               LUSTER-P            79 2884 757 198 947 1,7 0,6 87 46 A1/A2 1,8 1,8 0,9 1,0 0,7 1,6 1,0 0,8 0,8 0,2 1,1 -0,2 1,2 1,6 1,1 2,1 2,3 2,2 1,5 2,1 0,4 1,1 0,0 2,77 1,1 3,5 2,3
DANSBY-P            NewNew KAHN                CONWAY              79 3067 1028 289 1106 2,6 1,0 118 63 A2/A2 1,8 1,4 0,3 0,6 1,6 1,9 1,0 1,2 2,1 0,6 2,0 1,1 0,4 0,2 0,8 1,8 2,0 2,4 0,8 1,2 1,0 1,3 0,1 2,78 0,2 5,1 2,6
EVENTIDE-P          Gigt ELVER-P             SHELDON             80 2953 909 207 769 2,1 0,7 91 44 A1/A2 1,8 1,3 1,2 1,1 0,6 1,0 1,2 0,9 0,5 -0,6 0,5 -0,3 1,8 1,6 1,2 2,2 1,0 1,5 0,8 1,8 0,9 0,6 0,4 2,74 1,0 6,1 1,8
AMEN-PP             Sx LUSTER-P            DRASTIC-P           82 2823 814 199 1390 0,3 0,3 63 52 A2/A2 1,9 1,6 0,8 0,4 1,4 2,0 0,7 1,0 1,9 -0,4 1,4 0,1 1,3 1,2 1,1 2,2 2,6 2,1 0,6 2,0 -0,4 -0,3 0,3 2,61 -0,3 5,0 3,0
MECCA-P Gigt MONUMENT-P          HURRICANE           82 3000 922 277 990 3,0 0,9 125 58 A1/A2 1,5 1,6 0,0 0,5 0,9 1,4 0,7 0,7 1,2 0,4 1,0 -0,8 0,4 1,1 0,3 1,6 2,3 2,3 1,3 1,3 0,5 0,9 0,0 2,73 -0,6 2,9 2,0
BANJO-P             Sx BIGHIT P            HEISENBERG          584 97 2905 734 218 1236 1,1 0,8 81 63 A2/A2 1,5 1,4 1,1 1,6 -0,7 0,6 1,3 0,4 -1,0 -0,9 0,2 -0,8 1,7 1,8 1,0 2,4 1,7 1,1 0,4 1,9 -0,5 -0,8 0,3 2,84 2,0 1,7 2,1
UTAH-P MIRAND              DOC                 81 2513 326 80 693 0,4 0,1 37 23 A1/A2 2,6 2,4 1,4 0,8 1,5 2,8 0,9 1,5 2,1 0,3 2,0 0,8 1,8 2,1 1,9 3,1 3,4 2,9 1,4 2,8 0,8 1,3 0,1 2,91 0,1 1,9 2,5
HAZE-RED-P          Gigt REDEYE-P RED        HAWAI *RC           82 2782 735 187 825 1,3 0,5 70 41 A2/A2 2,1 1,7 0,8 -0,1 0,8 2,1 0,1 0,6 1,9 -0,5 1,2 0,4 1,0 1,5 1,3 2,3 2,5 2,1 0,5 2,4 0,8 0,5 -0,4 2,69 -0,1 4,1 2,2
MCDONALD-P-RED      Sx RONALD              PAT-RED             21 87 2661 552 102 212 1,4 0,5 47 20 A1/A2 2,1 2,5 1,3 0,3 0,1 1,8 0,0 0,0 0,7 -0,6 0,9 -0,3 1,8 2,2 1,5 3,2 3,6 2,4 0,4 3,3 1,4 0,8 -0,7 2,53 -0,1 4,2 1,8
I-AM-RED-PP   Sx SOLITAIR P RED      POWERFUL-PP*RC      81 2553 604 114 1118 -0,8 0,2 19 41 A2/A2 1,1 1,4 0,3 -0,5 -0,3 0,7 -0,5 -0,4 0,7 0,9 0,4 1,2 -0,1 0,0 0,6 1,9 1,9 1,6 -0,4 1,9 -0,3 -0,2 0,3 2,81 0,5 5,2 2,0
BOEING-P-RED        Sx WEBSTER-P *RC       JEDI                487 96 2677 698 186 749 1,5 0,7 71 44 A2/A2 1,1 1,0 0,1 0,4 0,1 1,0 0,4 0,4 0,3 0,0 -0,2 -1,5 0,4 1,1 0,3 1,6 1,2 0,8 0,3 1,8 0,3 0,1 -0,5 2,80 -0,3 3,5 1,9

Icon Sire

PRODUCTIONPEDIGREE CONFORMATION CORPS BASSIN MEMBRES MAMELLE FONCTIONNELS

EXCLUSIVE-RED       NewNew Sx NETWORK-RED         PARFECT             80 2940 880 224 1008 1,8 0,6 90 48 A2/A2 2,1 1,6 0,6 0,7 1,0 1,6 0,9 1,0 1,4 0,8 1,6 0,5 1,4 0,8 0,8 1,9 2,5 2,3 1,0 1,0 1,3 1,2 0,0 2,89 1,3 4,5 1,8
ROMPEN-RED          Sx ALTAALTUVE*RC       SPLENDID-P*RC       84 92 2628 579 139 1465 -0,6 -0,2 39 40 A1/A2 2,0 2,0 1,1 -0,1 0,8 1,7 0,3 0,4 1,7 -0,8 0,7 0,5 1,5 1,1 1,4 2,3 3,0 2,1 0,8 2,4 1,3 0,8 -0,2 2,88 -0,5 3,3 1,6
SHARP-RED Gigt CRISALIS *RC        MARK *RC            80 2850 808 223 1464 0,9 0,5 83 61 A1/A2 1,8 1,0 0,7 -0,1 1,5 1,9 0,6 1,2 2,5 -0,3 1,0 1,3 1,0 0,6 1,1 1,1 2,2 2,3 0,4 0,5 1,3 0,6 1,3 2,68 -0,5 4,2 2,1
RIVER-RED           NewNew Sx REBEL-RED           TOMCRUISE           79 2773 683 182 1143 0,4 0,6 56 54 A2/A2 1,9 2,0 0,6 0,5 0,8 1,5 0,6 0,7 1,3 -0,4 1,5 0,2 0,7 1,3 0,9 2,2 3,0 2,5 1,2 1,7 0,9 0,8 -0,4 2,88 0,3 3,0 2,7
CROWN-RED           Sx APPRENTICE*RC       DELTA               5054 98 2593 561 163 668 1,2 0,8 61 43 A1/A2 1,9 0,9 1,2 0,8 1,3 1,3 1,2 1,4 1,3 -0,2 1,4 0,1 1,6 1,2 1,3 1,4 1,8 1,2 -0,1 1,4 0,0 -0,5 1,1 2,68 -2,0 3,3 3,0
RAGER-RED           Sx RELIEF P            OBSERVER            30212 99 2620 625 140 886 0,6 0,3 51 36 A2/A2 1,7 0,7 1,3 0,9 1,4 1,0 1,4 1,7 1,3 1,0 1,1 1,3 1,2 1,2 1,6 1,2 0,8 1,0 1,7 0,4 1,0 2,2 -0,6 2,87 0,0 5,0 2,3
RUBELS-RED          Gigt ARGO                RUBICON             3921 97 2711 683 199 1035 0,9 0,5 67 48 A1/A2 2,3 1,8 1,2 -0,2 1,4 1,4 0,3 1,0 2,4 0,7 1,9 2,5 1,2 0,8 1,6 2,1 2,5 2,1 0,8 1,8 1,5 0,9 0,3 2,76 -2,4 3,0 2,6
RYDER-RED           Gigt RUBELS RED          SALVATORE RC        82 2692 661 145 829 0,7 0,3 53 34 A1/A2 2,0 2,0 1,5 0,5 0,7 1,4 0,5 0,5 1,0 0,6 1,4 0,8 1,9 1,4 1,6 2,3 2,8 2,6 1,0 1,8 1,3 1,4 0,7 2,59 -1,4 4,9 2,0
RAINY-RED           Sx ALTAALTUVE*RC       APPRENTICE*RC       67 89 2579 563 161 1074 0,5 0,5 56 48 A1/A2 1,2 0,3 0,5 0,7 1,3 2,8 0,8 1,2 1,8 0,1 1,3 1,5 1,1 1,2 1,1 0,7 1,6 1,3 -0,2 0,7 0,3 -0,4 -0,3 2,86 -0,5 2,4 2,0
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HOLSTEIN - SHOWTYPE

Sx : Disponible en semence sexée Gigt : Disponible en semence Sexcel
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FITTERS CHOICE      Gigt CRUSHABULL          DOC                 39 89 2370 83 36 422 -0,1 0,2 12 20 A2/A2 3,8 3,0 2,4 0,8 2,2 4,2 1,3 2,4 3,8 -0,4 3,0 1,0 2,5 2,7 3,3 4,1 4,3 3,7 2,6 3,6 2,7 2,8 0,3 2,92 -1,5 0,7 3,8
HULU*RC Sx WOLFGANG P          LUSTER-P            80 2900 656 168 1007 0,7 0,6 60 48 A2/A2 3,8 3,1 1,6 0,8 2,3 4,0 1,3 2,4 3,8 0,7 3,2 1,8 2,1 2,3 2,4 3,6 4,8 4,7 2,8 2,9 2,3 2,6 0,0 2,74 0,3 3,2 2,4
HANANS              Sx EXCALIBUR           DOC                 708 98 2921 681 196 232 3,0 1,3 93 45 A2/A2 3,6 2,6 2,3 1,7 2,3 3,9 1,8 2,5 2,7 -1,9 3,4 -0,4 3,4 3,6 2,8 3,5 4,1 3,4 1,7 3,0 1,9 1,8 -0,2 2,75 -2,3 2,6 2,8
LIZZO               Gigt DELTA-LAMBDA        SIDEKICK            81 2556 374 106 855 0,2 0,2 39 32 A2/A2 3,4 2,8 1,4 1,1 2,2 2,8 1,6 1,9 2,7 -0,5 2,3 0,7 1,8 2,4 1,9 3,5 3,8 4,1 2,2 2,3 1,5 1,8 0,3 2,85 -1,6 2,4 2,5
HARDY               Sx PARFECT             ALVAREZ             82 2924 682 179 965 1,4 0,7 79 50 A1/A2 3,2 2,9 2,0 2,2 1,4 2,1 2,1 1,7 0,9 -0,9 2,9 0,1 2,9 2,6 2,1 3,5 3,8 3,8 2,6 2,5 1,7 2,6 0,0 2,80 -1,2 3,2 2,3
EYE CANDY           Sx DELTA-LAMBDA        UNIX                82 2535 343 107 368 1,1 0,5 45 26 A1/A2 3,2 2,6 1,4 1,2 2,0 2,6 1,6 2,0 2,3 -0,2 2,4 0,5 1,7 2,2 1,8 3,2 4,0 3,8 1,8 2,1 1,1 1,2 -0,4 2,86 -0,8 1,5 2,7
DOC                 Sx KINGBOY             MACK                37208 99 2789 619 177 1561 0,3 0,2 68 54 A1/A2 3,2 2,1 1,9 0,8 2,4 3,0 1,7 2,4 3,6 0,2 2,0 1,3 2,7 2,6 2,4 2,5 3,4 3,9 2,3 1,1 1,7 2,5 0,5 3,12 -1,2 3,3 2,7
PRASPECT            NewNew Sx OVERVIEW            DELTA-LAMBDA        83 3034 851 224 1189 1,2 0,8 80 59 A1/A2 3,1 3,1 1,6 0,8 1,6 2,1 1,0 1,1 2,2 -0,6 3,0 0,1 2,1 2,2 1,8 3,3 4,7 4,5 2,2 2,1 1,1 1,8 0,2 2,84 0,3 4,5 2,7
HARPY               Sx HOMECOMING          LUSTER-P            81 2839 699 195 1266 0,5 0,3 64 48 A2/A2 3,0 2,5 1,0 0,4 2,0 2,7 1,0 2,0 3,4 0,8 2,9 1,6 1,2 1,2 1,7 3,0 3,7 3,5 2,2 2,1 1,8 2,0 0,3 2,90 0,8 2,7 2,1
HANLEY              Sx ALVAREZ             DOC                 624 96 2612 396 95 487 1,1 0,6 50 31 A2/A2 2,9 2,2 1,6 2,6 2,1 3,3 2,7 2,7 1,5 2,2 2,5 0,1 2,0 2,7 2,2 3,1 3,2 3,3 2,0 2,1 2,1 2,6 -0,2 2,67 -1,6 2,2 3,1
BLAKELY             Sx GAMEDAY             POPSTAR             82 3058 919 219 664 2,6 0,9 100 46 A2/A2 2,9 2,7 0,4 1,0 1,8 2,9 1,1 1,3 2,2 1,1 2,7 0,2 0,3 1,2 1,1 3,2 3,8 3,8 1,6 2,9 1,5 1,5 -0,4 2,62 0,8 5,7 2,6
SNIPER Sx ALLIGATOR           DRIFTER             82 2487 250 110 1207 -0,1 0,0 43 37 A2/A2 2,9 2,1 0,8 0,9 2,1 2,4 1,5 1,9 2,6 -1,1 2,4 1,8 1,0 1,2 1,4 2,2 3,7 3,8 1,9 1,1 0,5 0,4 0,9 3,01 -0,2 -0,7 2,8
HULLABALOO          Sx MAGNITUDE           POSITIVE            82 2817 644 153 765 1,7 0,3 77 32 A1/A1 2,8 2,5 0,2 1,3 1,7 2,9 1,4 1,6 1,9 0,8 1,9 0,2 -0,4 1,7 1,1 3,4 3,4 3,1 1,9 2,7 1,9 2,1 -0,5 2,67 0,6 3,5 2,7
RADAR               DOC                 MERJACK             726 95 2481 321 79 961 -0,2 0,0 30 31 A1/A2 2,7 2,0 0,5 1,6 1,9 3,3 1,9 1,5 1,7 0,6 0,7 0,3 1,3 2,1 1,1 3,0 2,9 2,1 2,0 3,2 1,2 1,4 0,7 2,94 -0,5 1,7 2,9
ROLEX               Gigt MITCHELL            KING ROYAL          82 2618 427 126 905 0,6 0,4 51 40 A2/A2 2,6 2,2 1,0 1,3 1,8 2,7 1,4 1,8 2,1 -0,4 2,7 0,4 1,3 1,6 1,6 2,6 3,5 3,2 1,8 2,1 0,7 0,9 0,0 2,89 -0,2 1,3 2,2
TROPIC              HOTLINE             RUBICON             9613 99 2682 446 158 628 1,6 0,8 69 42 A1/A2 2,5 1,9 1,4 1,6 1,1 2,7 1,5 1,5 1,1 -1,1 2,0 -1,3 2,7 2,6 1,6 3,0 1,8 2,7 2,2 2,8 1,8 2,1 -1,0 2,80 -1,2 -0,5 1,9
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Le Type sans compromis, c’est n’accepter que l’excellence

BOVEC
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CHAMPIONNE SUPRÊME PARIS 2024

PARIS 2024 - Section 7N - 7ème lactation & +
EHAJEVEA (Dempsey) - DUCASSE JAKA (Bradnick) - IZELLA DU MEZOU (Dempsey)
EN CROZES IBIS (Braxton) - DANO FINLANDE (Shottle)

Ducasse Bradnick Jaka EX 96
EARL de Banos (40)

Grande Championne & Championne Suprême SIA 2024

La génétique BOVEC récompensée pour sa 
LONGÉVITÉ.

 Disponible uniquement en semence sexée



INSÉMINATION PAR L’ÉLEVEUR
Création de valeurs en élevage

fiche de décongélation de la semence avec fiche de décongélation de la semence avec 
possibilité de découpagepossibilité de découpage

La fonction Reproduction joue un rôle majeur dans vos performances technico-économiques au sein de 
votre élevage.

Devenir éleveur inséminateur, c’est reprendre la main sur la reproduction et le progrès génétique afin de 
créer un troupeau à votre image.

CE SONT LES ÉLEVEURS QUI EN PARLENT LE MIEUX...

BOURDEAU

« Nous avons réduit l’âge au premier 
vêlage de 4 mois en 1 an et le taux 
de réussite sur génisses est de 80% 
(IAF). C’est très gratifiant d’arriver à 
de tels résultats. »

Antoine LEPELLETIER

LUZERNE

« Aujourd’hui j’insémine moi-même 
mes 140 vaches et la suite. C’est sur 
les génisses que j’ai constaté la plus 
forte augmentation avec un taux de 
réussite en IA1 de 75%. Je ne revien-
drai pas en arrière. »

Arnaud FUSEE

BAHARDES

« Je trouve qu’acquérir ce geste 
technique d’inséminer, apporte un 
vrai complément à la conduite de 
troupeau. Cela permet clairement de 
mieux maîtriser la reproduction du 
troupeau. »

Agathe JUSTE

« Maîtriser le geste de l’insémination 
m’a permis de gagner en légitimité 
sur l’élevage, de prendre en main tout 
le suivi reproduction du troupeau et 
de participer aux choix génétiques. »

Aurélie WACOGNE

GAEC DU LIEU GAEC DE LA

GAEC LA FERME DES

15 16

WACOGNE
EARL 

1 Progrès Génétiques

2 Perfomances techniques

3 Économie

Engagement pour le futur

Autonomie & Responsabilité

4

5

Des valeurs 100% engagées pour le futur de votre élevage.
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JX DUDE {6}            Gigt BETTIS {5}          JX THRASHER {6}     74 885 1,3 0,7 72 47 A2/A2 187 767 78 0,9 17,7 0,4 0,3 0,8 0,0 0,5 0,7 0,1 1,6 0,9 0,4 0,0 1,5 0,7 0,3 0,0 2,82 -0,8 5,9
CLEVER              Sx VJ GUTZ             VICEROY             78 610 1,8 0,5 68 33 A2/A2 172 694 79 0,7 16,8 0,1 -0,2 0,6 -0,8 -0,2 0,4 -0,3 1,3 1,3 -0,6 0,8 2,2 0,8 0,8 0,5 2,86 1,2 4,4
JX SEISMIC-PP          Sx DIMITRI-P           SKYLER              78 376 2,1 0,6 64 27 A2/A2 165 702 80 1,6 21,2 -0,1 -0,1 0,5 -1,3 -0,1 -0,4 0,9 3,5 2,5 0,0 -0,2 3,6 0,1 -0,9 0,4 2,82 -1,0 6,4
UNCOMMON            Sx VJ GISLEV           STEVE               78 708 1,1 0,5 58 36 A2/A2 158 562 80 0,5 16,1 0,7 0,6 0,0 -0,5 0,4 -0,6 0,9 1,4 0,7 -0,4 0,2 1,7 0,3 0,3 -0,3 2,88 0,8 3,3
WILCO               Gigt CHROME              FASTRACK            79 755 1,2 0,3 62 34 A2/A2 128 463 82 1,6 23,6 2,4 -0,1 1,8 0,1 0,8 0,4 0,3 2,4 2,1 1,1 0,0 2,5 1,8 0,6 0,4 2,88 -1,1 1,8
OVERALLS            CALIBAN             CHROME              79 375 1,4 0,5 48 25 A2/A2 126 428 81 1,7 22,4 2,2 0,1 1,7 -0,3 1,1 0,2 0,3 2,5 2,2 1,1 1,2 2,1 1,3 1,3 0,4 2,83 0,5 2,9
FIRSTCUT            Sx HOLEINONE           FEARLESS            79 929 0,0 0,4 46 43 A2/A2 123 503 81 2,1 20,1 1,9 1,1 2,5 -0,9 1,1 -0,4 1,2 1,5 2,4 1,7 1,2 1,2 0,6 0,4 0,6 3,00 -0,6 3,3
R2D2                Sx RESPECT             DAYBREAK            99 93 791 0,3 -0,3 46 23 A1/A2 114 495 90 1,6 18,6 0,9 -0,7 2,0 -0,2 -0,3 -0,7 0,5 1,2 1,8 0,9 0,8 1,4 0,0 0,3 -0,6 2,89 -0,6 3,3
WYNDMERE-PP         Gigt OBSIDIAN-P          IROQUOIS-P          77 178 1,1 1,0 32 29 A2/A2 99 493 80 0,2 8,3 -1,7 -0,6 -0,1 -0,5 -0,9 -0,5 -0,3 0,1 0,7 0,0 -0,1 -0,4 -1,1 -1,4 -0,5 2,80 -1,0 3,9
CALIBAN             Sx VICEROY             LEMONHEAD           4773 99 528 0,3 0,4 33 29 A2/A2 98 324 99 0,7 17,9 2,3 0,3 0,2 1,5 1,1 0,3 0,4 2,1 1,5 -1,0 -0,6 2,2 -0,7 -1,2 0,9 2,89 0,2 2,0
JX MARINE              CRAZE               HALT                61 91 348 1,0 0,5 38 23 A2/A2 89 399 86 1,3 17,3 2,1 -0,5 1,4 -1,3 0,7 0,5 1,2 1,2 1,2 0,0 1,1 2,4 0,5 1,3 1,4 2,93 -1,3 3,1
FRINGE              Sx MIAMI               MACKENZIE           1170 99 -133 1,0 1,0 15 17 A2/A2 81 245 96 1,4 19,2 0,1 1,1 0,7 -1,0 1,4 0,3 0,5 2,3 1,7 0,1 0,2 1,5 -0,6 -1,0 0,9 2,99 1,2 2,7
CHROME              Sx CRITIC-P            CELEBRITY           26383 99 534 0,2 -0,1 30 17 A2/A2 71 280 99 1,9 17,9 0,7 -0,9 1,8 -0,5 0,3 0,7 -0,1 1,8 1,7 1,9 1,8 1,4 2,5 2,2 -0,1 2,89 -0,7 1,5
LEMONHEAD           Sx SAMSON              RENEGADE            15614 99 -327 1,5 0,7 15 3 A2/A2 70 121 99 0,9 17,3 2,9 0,0 0,2 0,5 1,3 0,2 0,6 1,6 0,6 0,3 0,2 2,3 1,5 0,6 1,0 2,87 0,8 1,8
DALTON-P            LISTOWEL-P          CHISEL              835 99 435 -0,3 0,5 14 26 A2/A2 62 236 98 0,2 7,3 1,7 0,5 0,6 -0,7 1,4 -0,2 1,1 0,5 -1,0 -0,7 -0,2 0,6 0,6 0,2 -1,5 2,89 -0,3 2,6
VACUUM-PP           Gigt DALTON-P            VIABULL-P           79 -205 0,9 0,8 8 10 A2/A2 50 143 81 0,9 17,8 0,8 0,5 0,3 -0,6 1,2 -1,3 1,1 1,8 0,8 0,0 0,4 2,1 0,2 0,7 -1,1 2,90 0,1 1,8
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DAVINCI             LOVER               MAJESTE             62 1188 -0,3 0,6 42 54 A2/A2 189 627 64 0,2 -0,1 0,0 0,9 0,3 0,3 0,4 -0,4 0,6 -0,5 0,2 0,3 0,1 -0,8 0,1 -0,4 0,3 2,84 1,3 4,3 2,1
OCTAGON             Gigt O MALLEY            LUCKY CARL          66 957 0,6 0,8 53 52 A2/A2 168 474 68 0,5 0,3 0,0 1,5 0,9 -0,1 1,3 0,0 0,3 0,7 -0,1 0,3 0,8 0,2 0,0 -0,3 -0,6 3,05 0,6 1,2 1,9
SLIM SHADY-PP       Sx SPEED               HILTON              65 331 1,3 1,0 43 34 A1/A2 113 341 67 0,3 0,7 0,2 -0,5 0,6 -0,5 0,0 0,3 -0,5 0,7 1,8 0,4 0,6 -0,5 0,5 0,3 -0,7 3,02 -0,9 0,5 2,2
PUMA                Sx TREK                CADENCE             69 1005 -0,6 0,1 27 37 A2/A2 117 445 71 0,3 0,4 0,0 0,9 -0,6 0,6 0,9 -0,4 -0,1 -0,4 0,0 0,6 0,2 0,6 0,4 0,7 0,4 2,94 -0,2 2,6 2,1
DISCOVERY           Sx HILTON              GET LUCKY           67 1175 -0,7 0,4 31 50 A2/A2 116 445 68 0,2 0,6 0,1 0,8 0,0 0,2 1,3 -0,2 -0,1 0,5 0,3 0,8 0,9 -0,3 -0,1 1,0 -0,4 2,86 -3,0 2,0 1,7
TANK                Sx DOBOY               PAYSSLI             70 775 0,2 0,1 37 28 A2/A2 105 398 72 0,8 1,1 0,3 2,2 0,0 1,6 0,7 1,1 -0,5 0,4 0,8 1,0 1,1 1,0 0,9 0,9 -0,8 2,91 -1,5 2,4 2,5
SIZZLING            Sx SKYHIGH             DAREDEVIL           68 328 -0,8 0,1 -5 14 A1/A2 30 132 69 1,0 1,1 0,5 1,1 -0,1 1,1 0,5 0,3 0,1 0,8 1,6 1,6 0,8 0,1 1,0 0,4 -1,6 2,88 -2,2 2,0 2,5
SKYHIGH             Sx LUCKY CARL          CADENCE             224 94 292 -1,2 -0,2 -17 4 A2/A2 -21 -124 88 0,4 0,4 0,1 0,5 0,3 0,3 -1,5 0,4 0,6 0,1 0,4 0,5 0,8 -0,2 0,2 0,2 -0,3 2,74 -2,0 -1,1 3,1
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SKOIEN-Red Gigt STORFLOR                      ALM 73 124 117 116 135 134 A2/A2 55 115 131 119 109 132 103 114 96 108 123 111 108 134 127 94 127 134 88 84 102 106 105 111 123 122 110 102 135 103

MURI-Red*P Gigt HAGEMOEN-P                    SVARTBEKK 61 156 91 91 148 160 A2/A2 49 101 115 108 96 119 100 115 114 108 104 111 107 116 115 102 102 106 104 98 109 101 98 113 117 118 97 93 110 67

VESTRE-Red*P Gigt HAUEN-PP                      VR FANOF P 55 120 111 118 125 128 A2/A2 47 113 124 114 102 115 115 99 90 110 112 108 111 124 119 112 113 106 101 90 115 118 114 103 95 96 114 108 105 123

GRIMELAND Gigt STORFLOR                      POLLESTAD 76 120 114 116 131 131 A2/A2 45 114 121 112 99 124 107 115 103 103 118 99 107 130 124 98 114 117 101 96 80 102 100 109 129 131 109 99 109 95

ALME-Red Gigt RANHEIM                       BIRKELUND 1279 99 117 104 102 119 121 A1/A2 42 108 132 113 90 122 114 90 85 111 106 123 128 127 130 105 112 113 102 85 101 113 100 88 126 130 106 86 101 107

FURNES-Red Gigt SUGAREN                       NEDREBO 62 123 101 99 124 126 A2/A2 41 106 135 106 98 114 108 109 98 108 101 118 137 126 120 91 106 127 113 89 89 93 108 108 107 108 105 98 102 90

STOKKENESET-Red*PP FLOSTRAND-P                   SMAAGARDA-P 62 117 108 99 122 119 A2/A2 35 106 122 106 91 114 104 90 98 94 117 103 116 114 116 100 102 114 114 92 107 105 95 116 112 112 102 98 124 108

FOSSESHOLM-Red*P Gigt SKREIEN-PP                    SKRETTING 68 121 100 98 120 124 A1/A2 26 100 113 105 96 117 100 94 115 102 108 112 104 123 122 100 104 112 107 89 88 101 96 103 113 114 93 83 121 108

ALAND-Red*PP Gigt AGHOLT                        VAMMAN 64 98 121 118 113 106 A2/A2 25 113 110 114 92 108 110 93 109 119 100 95 104 112 115 87 107 114 79 102 108 105 103 97 98 98 113 108 105 100

TRONDSTU-Red Gigt SODSTAD                       VIK 1950 99 107 110 99 114 107 A2/A2 16 111 101 103 89 102 98 107 73 108 92 92 94 107 110 119 92 98 118 101 90 91 107 121 112 117 123 111 123 73
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BOVEC - 69 Chemin des Molières - PA de Charpenay - 69210 LENTILLY - Tél : 04 72 52 24 60 - info@bovec.fr - www.Bovec.fr

Faites le choix de la stratégie 100% sexée

MAXIMISEZ LE PROFIT 
DE CHAQUE GESTATION

Contactez-nous dès aujourd’hui ou scannez le 
QR code pour découvrir comment maximiser 
le progrès génétique de chaque gestation.

Génétique 

LAITIÈRE
Génétique

VIANDE


